
 

Вр-254334 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23.08.2022 г. №  344-П/АДМ  

       г. Златоуст  

О внесении изменений в постановление 

Главы Златоустовского городского 

округа от 09.02.2009 г. № 25-п                     

«О создании координационного Совета 

по поддержке  и развитию малого                  

и среднего предпринимательства                      

в Златоустовском городском округе» 

 

В целях обеспечения эффективного взаимодействия Администрации 

Златоустовского городского округа и субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Златоустовском городском округе, на основании 

Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», в связи с кадровыми 

изменениями,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение 1 к постановлению Главы Златоустовского  городского 

округа от 09.02.2009 г. № 25-п «О создании координационного Совета                

по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства                               

в Златоустовском городском округе» изложить в новой редакции (приложение). 

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа 

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Златоустовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        

за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности Главы 

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев
 

 

 

 

Рассылка: прок., ПУ, ЭУ, пресс-служба, ООВ 

 

 



2 

Вр-254334 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

Утверждено 

постановлением Администрации 

Златоустовского городского округа 

от 23.08.2022 г. № 344-П/АДМ 
 

Состав координационного Совета 

по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства 

в Златоустовском городском округе  

 

Сюзев А.Ю. - первый заместитель Главы Златоустовского 

городского округа - начальник Экономического 

управления Администрации Златоустовского 

городского округа, председатель Совета 

Балыков М.А. - начальник Правового управления Администрации 

Златоустовского городского округа, заместитель 

председателя Совета 

Бакаев  В.В. - директор общества с ограниченной ответственностью 

«Кафе ин кафе Интернешнл» 

Бачинин О.В.  - индивидуальный предприниматель 

Белов  А.Н. - генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Завод «Стройтехника» 

Герасимов В.Ю. - директор общества с ограниченной ответственностью  

«Златоустовский Инновационный Центр» 

«Булатградъ»  

Горлина И.Н. - главный специалист отдела промышленности, 

сельского хозяйства и потребительского рынка 

Экономического управления Администрации 

Златоустовского городского округа, секретарь Совета 

Истомина  Р.А. - депутат Собрания депутатов Златоустовского 

городского округа, президент Некоммерческого 

партнерства Союз предпринимателей Златоустовского 

городского округа, генеральный директор                

общества с ограниченной ответственностью                  

«СМУ Ремстроймонтаж» 

Лохтачев  А.А. - генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Лик - Златоуст» 

Лукьянов С.М. - председатель комиссии по промышленности, 

предпринимательству и строительству Собрания 

депутатов Златоустовского городского округа, депутат 

Собрания депутатов Златоустовского городского 

округа 

Истомин А.С. - общественный представитель Уполномоченного                        

по защите прав предпринимателей в Златоустовском 

городском округе 

Сидякин В.В. - директор общества с ограниченной ответственностью 

«Златоустовская оружейная фабрика» 



3 

Вр-254334 

Толкачева М.В. - руководитель Златоустовской группы Южно-

Уральской торгово-промышленной  палаты 

Филатов С.Ю. - председатель правления Златоустовской городской 

общественной организацией «Центр делового 

сотрудничества предпринимателей» 

Шишкин А.С. - генеральный директор акционерного общества 

«Уралпромпроект» 
 


		2022-08-24T14:44:18+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




